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Podruhé! Dranť Odbor sociální sekce Karel Havlíček Borovsky sehraje Podruhé!v nedéli dne 10 břez 1912 v Sokolovné 13 a Martha ul
KU

krásnou divadelní hru o Čtyřech jednáních
z péra nejlepšího Českého povídkáře

Aloise Jiráska

Začátek určitě v 7:30 večer PO DIVADLE TANEČNÍ ZÁDAVA Vstupné: Osoba 25c dítky 15c

FeelinTirEvery Day
PROJEVENÍ SOUSTRASTI Peníze se půjčí !
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kazdy den
Chřipka Ub

tm omažské a south-omažs- zvelebení (nebo zvelebenu

býti mající) majetky na ncjuižší společnostni splátky
Netřeba platit kornišu - Půjčky možno splatit buď

najednou nebo po částkách kdykoliv a bez oznámení '
Ifychle jednání zaručeno

The Conservaiive Savíngs and Loan Association

lontl vb Kvalocli aA
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1'íkný 7 trvalé látky a dle +
+ iiejnovéjší mody +
+ OBLEK aneb SVRCHNÍK +
+ zhotoví Vám za cenu mírnou'

FRANK JINDRA
majitel krejčovského závodu +

+ v č 1236 So 13 ul Omaha +

Správkám čistíní a žehlení +

veškerých obleků vínu jo +
+ zvláštní pozornost při velice +

mírných cenách Úplná spo- - +

kojeiiost zaručena 8Í-- 1 f +

+ + + + + 4- - i + + + + 4 + + {

Unikum přepro
oovAnl ?niři- -

O Tímto projevujeme vflu H

procítěnou soustrast milí na- -

í spoluMHisedce paní
Magdaleně Hrubé

jakož i celé její rodiné nad

bolestnou a nenahraditelnou
ztrátou milovaného manžela a

otce pana
Josefa Hrubého

Jest ncjvroucníjším naším

přáním aby všehojivý čas za- -

celil ránu v nl-í!- i Vašich

ztrátou vlrahč Váni bytosti

II II ti vúm iiíh-iinu- ti

pakliže
bikdottt tnítl
libo? i 1CH Harney Str

OMAHA

Ceo F Cilmore
Pres

Paul W Kuhní

Sec'y
Dr Richtera

Pain
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Člwtd zařízený t hojné eatiobený

firocirni a řnnicky obchod
vlastni v Cis 1622 80 10 Bt Omsbs

HENRY P MARQAROT

Krajun Tciiiř Vá ohilouM pravým
tfttkfm 7hiMm ucnářským Pboiiu:

DoujflHii 2'iY) ZSH

— ŘEZNICKÝ A UZENÁŘSKÝ

OBCHOD na 10 a Hickory Str

za A I? V ifroceril vlastní dobře

známý k rajon

KAREL FAST
Krtijimó v ukuli tomto bydlil i biuluu

Byul vždy vzorufi oln!niii'nl ferutvým
runym 11111n1n1 jnkuž i liími Ditjliijiřiíiiil

ucnťiřukýiní výruliliy 7d ceny iiejnižíi
1'řfziiň víecli kriijinift vítána 1'nMun

Ioiilm 411!) 2!trc

UhH a íjříyí

Máme na ruce uhlí a stavební
dříví všeho druhu
Stavební dříví prodáváme za

velkoobchodní ceny rovněž bar-v- y

sklo a hřebíky Tíž prodává-ni- c

Rubber Roofíiif? (kaučukový
pnpír) mi pokrývání — Okna pro
sklcnníky lacino

1'hlí mám nejlepří za nejnižší

panující ceny Přijďte a přisvčd-s"- '

iítf
FRANK E DVOŘÁK

1220 So 13 St Omaha
Telefon Doni? 3117

HORNÁT & HEESE
kotitraktoři stavebníci

V domlcnoKl I a užijot ho V fa SSo

a fiOo v lnkúrndiih 8lfežt# tidiio- -

ť + + 'V + -- + + 4 + + + + 4 + +
+ Kdo chceš býti hladce oho- - +
+ len a vkusně ostříhán zajdi +
+ Io České uniové bolírny +

již vJíislní v č ]2I8 již Vi ul
+ RUD DOPITA +

Vzorná obsluha a pouze

první třídy práoe zaručena +

4 j + j j j j

Za Tábor "Myrtha" čís

!22 U A N

Marie V Přibyl faU

Anna Chleborád taj
Oiiifilia 5 března 1012

UUMMIdubasia
B

ř 0 1ICM III 4 C0„ III rtwl lftt Nt Triu

í U m Utehtrtf fno Pilulky MlptimitUJI
HílOSo HtliStr OmaliH

'řijímHjí veškeré kontrakty jnáee cihelná a eementové

obcboílu veniijem zvláštní pozornost

TKL: DOU0LA8 Gt)~!~ 5-- r

0

Vy íitI viiii n IA ni'jlcí( jn
koHtl vetknrou grocerii importovsnÁ
ilotiificl imklAiliiiiA iivopc nririlnli' utolin
řřiu rirt)t- -

iilcju jiné iHhflilky v knMV
fm i)r'M ti 1 uluríílio tk(it Mi
licfiAlio Krocirínt

PETRA M SVAČINY
▼ Ci 1212 Již 13 ulice Omahí

V nl-h- iloNtsnetu Ul xnamnnitA miAkIu

řaniKTHlií tvaroh h mzn iTKtvá vej
10 KftXiťlllltl5 řlTHlvA llclllllll 11
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Koncertní Kapela A 0 U W č 17

V SOBOTU VEČER O BŘEZNA 1912

v síni p V Tesaře (Metz Hall) 1245 Již 13 ulice
Vstupné 39 tontú

V nedéíi 10 března bude

v obrázkovém divadle 'Gem'

překrásný obraz 'Černovou' kte

Václav Vak
+ — vlantní — +

+ v č 1504 William ul Omaha +

+ íiwtí zařízený uniový +

+ PEKAŘSKÝ OBCHOD +

+ Veškeré pečivo denní č!rt- - +

+ vé Žitný chléb dorty a ji- - +

ffinň ovoih Zbol in itnváM Telefo
onft: Dou!)i 1824 4 t f

0
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rýž jest velmi zajímavý a poučný

jak pro dospíló tak 1 pro mládež

Nenechte i ujiti příležitost patři-t- l

jej a přijďte všichni Též ozna
+ é nftúi li kuň binl

=225:0+
000m0lL0000á0000%0X00X0000%0%0%00%0%000%0+0%0%000 +

+ né ozdobni zboží k vmdkám +

+ HjKvialitJi Vakovo pečivo jeHt +

+ známx jako chutné a nej!ejří +

+ jakoati :J3tf +OZNÁMENI!
F2ř" Vzorního obsloužení do

stane se vám v houtinci " v Ha

muji že každé úterý te dávají dvě

$1 ceny zdarma Kdo bude mí ti o

šťastné číalo kteréž obdrží při
koupi vstupenky dostane cenu —

U těchto obchodníků budou ceny
k dostání: V F Kunci A Čecha
C F Heřmánek J Líbal V Du-šátk- o

Polán a Bauer Mn J Stá-

nička a E Čermák Vstupné mimo

čtvrtek pouze 6 centů

JOS VAŠKO ml

--~ I'o deeniiee 'douiiHla porodní
ba bií ka Joh ftlofrrová manželům

Víneptwi a Antonii Zezulákovým

v ííh YMl již 'i ul a Janu

bru" na 15 a William ul Oma- -

ba který nyní vlastní Fit MRK

VIČKA Světoznámé Schlitzovo

vyprodal

svůj obchod

na 3 a VVíílíam ul

A

vykoupil
od p V Raby

Oznámení úmrtí a díkůvzdání

Hlubokým zármutkem sklíčeni sdělujeme všem svým
přátelům a známým že neúprosnou smrtí z rodinního kru-h- u

naAVho vyrvána byla naše milovaná matka a babička

Marie Dvořáková
v bImIii dne 21 úmora 1912 ve stáří 71 roků a v (Mndí-l- í

dne liti února pohřbena byla z chrámu Páni sv Václa-
va na ÍVsko-Nármlní- hřbitově

Cítíme se jovimii vzdá ti srdečné díky vlp Janu Vráu-kov- i
všem dárcům krásných kvítín jakož i p Frank Jan-

dovi za vzorné vypravení pohřbu Dále dékujeme vřele
všem tím přátelům kteří naši milovanou matku jkj čas
její nemoci navštěvovali a jí k poslednímu odpočinku

Ještě jednou vřelé díky všern!
f

Frank Josef a Anton synové
Sofy Vokounovi dcera

Omaha Nebr dne 4 března 1012 33c

AF KUNCL

oblíbený

řezníka
uzenář
v

pivo stále čerstvé na čepu Ty

nejlepRÍ kořalky likéry vína s

doutníky jsou vždy k dostání

Když jdete kolem navštivte Fr
Mrkvičku

jAmifi fttírkovým na Koute No 2

ŘEZNICKY OBCHOD
Tímto vzdává výbor na 47
Uvítání a uctění hraběte Luetzowa

'i
1 Jeho choti r Omaze" i7

Z srdečné díky šem kdož ja- - Z

v čí 1002 - roh 13 Center ul
l'an Kunci ktarý to již řeznický pionýr a zvláítS OHvtMvný
mústr ve výrobž znamenítéba uzenářskího zboží telil m velké

přízni nejen u krajanů u řeky ale Vhiubj jinde po celím mí-

st? Při vSem potrpí mí zvlASťaia čistotu a maje dJouboletou již
zk učenost vyrábí tak výteen uzenky různé nalámy a uwná
maso 2e žádné irnfK)rtované jo nebítnou Vedle maaa viúly
eerstvího poslouží našim hosfxidyřikám tíž přivém a různou
Kroeerií Zloží ne dováží a kdo nemůžft přijít neehť zavolá te-

lefonem : Doiifrla 741C Vzoniou obnlubu vSím zaruíuj'
A F KUNCL

kýmkoli způsobem ku zdaru

i podniku toho přis[čli Z

í Tak Dr J C Soukupovi a

j p Janu Líbalovi za dovezení

% hostů z nádraží do hotelu
jr panu A Hrubanovi za dar f
y kvčtia do [xjkojů a p Met %

v Hrubanovi za dekorování Ý

? stolu krásnými kvčty a ko- - f
I neřné vScm tím krajanům f
kteíl m aúčastnili banketu a f
jKnnohli učiniti tento úspě--

%:XS3Z3CXXXS!

(íratuliijeme !

Isf Kdo mí chce pochutnati na

dobřím a řízním piveíku likéru

neb výteíníiii doutníku zajdíte
do "Národní Síně" p V FILI1'A

na 13 a William ul kde dost e ne

se Vám té nejlepží obtduhy Na

xkladí výbír uejlepSíeh tuzra-kýc- h

i importovaných vín víSeho

druhu kořalek a doutníků Krás-

ná mítttnotít pro pořádáni schůzí

zábav a divadel V5e jest znovu-zřízen- o

a vyhovujn v5em požadav-
kům 37tf

— Malý Jeník synáček paní lí
A Líbalové byl nucen minulého

týdne podrobiti ne v nemocnici

sv JoHcfa nikUrak sice nebezpeč-
né za to alo doati bolentné ojKra-c- i

na nowj a v hrdle Dnen již
ačkoliv tttále nachází %t v ošetřo-

vání líknře daíí c mu ji lépe a

jet nadíje fa nyní budo m mno-lui- u

zdravíji cítiti

r7 Vkusné zařízený a bohatě

jráobený obeboi doutníkáhiký
vlaatnf pan Václav DuSátko v íU

jižní 11 ul Na ikladí má

velký výbřr píknýeh dýmek ja-k-

i veliké tánoby tabáku kuila-vřh- tt

áftupavíha a ivykaclho
iKiutníky jeho jtuu k d ěláni vlu-- d

v Omae 41-t- f

- V w hul n iu i tldálit tu- -

Ui jo tady! Kdo? První 6ekA spolehlivá
Opatfovatelka Služeb

f chem dokonalým 4

ý l'aní Chas Stíničková pa- - 4- -

ní Fr Jelenovi paní Milo- - I
% tina liureíová sleína Km- - %

Z ma Komická í'has fttíniíka Z

Iahú Herka Dr F A Se- - %

% dl íVk Jan Janák Frank fíí- - %

ha Frank Jelen Oldřich Je-- %

len ('han Steiifcr Václav Z

Í IlureS výbor 2
Z

—--— 1 jmou h
dobré kuchařky plat o4 do 800 týdní druhé alui-k- y

od $"ÍH) do 7(K) týdní a rníatapro reSkerou lomácl

práci do nejlcjiiích privátnieh domů Olmtarávám houpo

dýní & dílnlky na farmy atd
Přesvédčt v čísle 2210 jit 13 ul (vedlo Sokolovny)

Přijmou řidni 6eki divčat n byl

Tel Tyler 1752 MR8 ZEMAN

Oznámení úmrtí a díkůvzdání

Nezměrným žalem sklíčeni sdělujeme všem přátelům
a známým truchlivou zvčhf fa náš milovaný maníci otec
bratr a Svekr

Josef Hrubý
zemřel po kratičké nemoci dne 2A února l!U2 v 10:20
hod dopoledne ve stáří 51 roku a v sobotu dne 2 března
za hojného účastenstí přátel a známých pohřben byl na
katolický hřbitov St Ma ry v South Omae — Zesnulý
narodil se dne 31 ledna %] v HonaJiclch v Cechách a
do Ameriky a sice přímo do Omany píistčlmval se s rodí-no- u

svou v dubnu r 1W2

Jcat milou naší puviinmtí vzdáli ncjvřelcjšl díkv
všem kd nám v trudní dJ této jakkoliv vyjminohli a
vliký bol ná? zmírnili st snaiii Zvláštní nav- - upřímné
díky necbf přijm vlp Jan V řinek tu dojemná sluva útě-

chy a vykonání jKhřební I olřadi v chrámu 'ánč sv
Václava Stejné vřele d kii tnc t od Táboru
Nchrak L 1771 NovoddC-- DřVtafA k nímul drahý
rcitulý nábíel aúčaitm'iit pohřbu a dar kítiuiivýa Táboru Myrta f !22 K'álAkeh Družek ta vyiiin! d
putnee a dar kvčlinový DaU( iiuU nb-čn- é

díky ne hř
přijmou všichni dirrové n-f- t a kílic ir: Kadeti v

Alouia pp Sloup Kniml pí Dd„H k a dívčata M H
Smiih p it11 p I Vaitt frrný p p Kr ker"

p a pl 1'ripiiřř Iiiii a Mary l„řr tu Hrrmau'
1

Msry flottdmait Iturve(lritd-i- C a ftitítiiaitf i]

J KUGLER & L LIEFj By jsme sel
I
přestěhovali
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Unioví 7nkWkoví krcRí
jfliiH loupri htt MiIi id káři

dimskych a muhkych obleků

Mtiinkc obleky
od $IN do 50

DAtiiMkó obleky
od $4(1 do $100
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MAODAUNA HRUBÝ ! Jk

Kubór Jakub J(tf Hm dílky
Jakali Hrubý brir Hrr ý iaruU
Jakub Sleup ikr
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